ОБЩЕРОССИЙСКАЯ  ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВСЕРОССИЙСКАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРИСВОЕНИЮ СПОРТИВНЫХ ЗВАНИЙ И НАГРАД
ВЕТЕРАНАМ ДЗЮДО И САМБО
__________________________________________________________________________

П Р И К А З
             21 января 2017 г.                                                                                               № 17 - СЗ

О присвоении спортивного звания
«Ветеран – заслуженный мастер спорта России»
              В соответствии с Положением о порядке аттестационной деятельности по         присвоению квалификационных степеней КЮ и ДАН в дзюдо и спортивных разрядов и званий в дзюдо и самбо утвержденных Всероссийской комиссией по присвоению спортивных званий и наград ветеранам дзюдо и самбо 22 февраля 2015 г. на учредительном Общем собрании ветеранов дзюдо и самбо России, приказываю:

присвоить спортивное звание «Ветеран – заслуженный мастер спорта России»

Приволжский федеральный округ
Самбо

Воеводкин Александр Михайлович             1948 г.р.         г. Березники, Пермский край

Центральный федеральный округ
Дзюдо

Рассказов Александр Андреевич                    1961 г.р.         г. Владимир

Самбо

Рассказов Александр Андреевич                    1961 г.р.         г. Владимир

              Первый заместитель председателя
              Всероссийской комиссии,                                                                 Беридзе Б.Ш.
              исполнительный директор РОО МСВДС